Municipal de Assistência Social, 30 (trinta) dias, com início em 12/11/2016 e término em 11/12/2016, conforme processo nº
20747/2017 de 11/07/2017;

- MIRIAM CANDELARIA MELGAR DA SILVA CACERES, matrícula 4968, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, 121 (cento e vinte e um) dias, com início em 22/02/2017 e término em 22/06/2017,
conforme processo nº 20766/2017 de 11/07/2017;

- NELSON CORREA MARQUES, matrícula 3360, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 120 (cento e vinte) dias, com início em 29/09/2016 e término em 26/01/2017, conforme processo nº 20754/2017 de